Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 г.                                                                                                        № 95- па

Р.п. Многовершинный
О внесении дополнений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления уполномоченных на их осуществление на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением от  25.06.2020 № 63-па.

С целью приведения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля  (с изм и доп)", Уставом городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Перечень Раздел 6 «Муниципальный контроль за  использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 25.06.2020 № 63-па, читать в следующей редакции:

          - Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 10.09.2020 № 95-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за исполнением и охраной при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края http://mnogovershinnyj.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров
           Приложение

                                               к постановлению администрации

                                                            городского поселения «Рабочий поселок

                                                                   Многовершинный» от 10.09.2020 г № 95-па

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

	N

 п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
	Наименование органа местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты муниципальных нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», регулирующих порядок осуществления соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

(Ответственное уполномоченное, должностное лицо местного самоуправления наделенное полномочиями на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 06.02.2017 № 6-па «Об утверждении положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 06.02.2017 № 5-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

	2
	Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

(Ответственное уполномоченное, должностное лицо местного самоуправления наделенное полномочиями на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03.09.2018 № 54-па «Об утверждении административного регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны охраняемых природных территорий местного значения»

	3
	Муниципальный лесной контроль
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

(Ответственное уполномоченное, должностное лицо местного самоуправления наделенное полномочиями на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 05.05.2017 № 55-па «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный

	4
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

(Ответственное уполномоченное, должностное лицо местного самоуправления наделенное полномочиями на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.06.2020 № 59-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля» на территории  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

	5
	Муниципальный земельный контроль
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

(Ответственное уполномоченное, должностное лицо местного самоуправления наделенное полномочиями на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 11.11.2019 № 122-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля за соблюдением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями обязательных требований в отношении объектов
земельных отношений на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района».

	6
	Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

(Ответственное уполномоченное, должностное лицо местного самоуправления наделенное полномочиями на осуществление соответствующего вида муниципального контроля)
	Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10.09.2020 № 93-па «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края